Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда»

ОГРН 1023403458506  ИНН 3444062910  КПП 344401001      e-mail: school19@volgadmin.ru

400066, Волгоград, ул. Советская, 24       8(442)38-68-02;38-60-54

П Р И К А З

от «01» сентября 2025г.                       №303

О создании школьного Медиацентра

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы и внеурочной деятельности в МОУ СШ

№19 и с целью формирования воспитательного потенциала обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе обучающихся 10А класса школьный Медиацентр, назначить руководителем

Медиацентра на 2025-2026 учебный год Чудину Е.Г., учителя русского языка и литературы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Васильченко И.В..

Директор школы                                                                                                            С.Н. Сорокин

mailto:school19@volgadmin.ru

		2025-11-13T13:25:20+0300
	Сорокин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа